  FICHE PRODUIT
  23/06/2026
PENDARD 41X41 3 FACES
PERFOREE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
EPAISSEUR (MM) 2
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES LONGUEUR (MM) MATIERE PRINCIPALE SECTION SUPPORTAGE
 V569300 300 Acier 41x41
 V569400 400 Acier 41x41
 V569500 500 Acier 41x41
 V569600 600 Acier 41x41
 V569800 800 Acier 41x41
 V569990 1000 Acier 41x41
DESCRIPTION
Le pendard 41x41 cranté perforé sur les trois faces est un accessoire de fixation essentiel pour une
installation sécurisée au plafond. Sa conception en électrozingué assure une résistance optimale à la